

Jutrzenka i Manchatan w finale Pucharu Starosty 2019

data aktualizacji: 2019.07.29 autor: Adam Michalski



Mecz półfinałowy w Wysokienicach pomiędzy gospodarzami i Jutrzenką Drzewce na swoją korzyść rozstrzygnęli goście. (fot. Adam Michalski)

Za nami trzy spotkania ćwierćfinałowe Pucharu Starosty Skierniewickiego 2019 oraz dwa półfinały. W weekendowych (27-28.07) meczach 1/2 Juvenia Wysokienice podejmowała Jutrzenkę Drzewce, a Manchatan Nowy Kawęczyn grał w Godzianowie z Pogonią. Do wielkiego finału awansowały zespoły z Lipiec Reymontowskich i Nowego Kawęczyna.

W pierwszej rundzie Pucharu Starosty Skierniewickiego 2019 los skojarzył ze sobą Muskadora Wola Pękoszewska z Juvenią Wysokienice, Jutrzenkę Drzewce z Macovią Maków i Manchatana Nowy Kawęczyn z Olympic Słupia. Wolny los trafił się Pogoni.

Spotkania pierwszej rundy rozegrane zostały w weekend (20-21.07).

Tydzień później odbyły się półfinały z udziałem Juvenii Wysokienice, Jutrzenki Drzewce, Pogoni Godzianów i Manchatana Nowy Kawęczyn. Juvenia w Wysokienicach grała Jutrzenką Drzewce (28.07), a Pogoń Godzianów mierzyła się z Manchatanem Nowy Kawęczyn (27.07).

W niedzielnym, wyrównanym spotkaniu górą okazali się goście, którzy zwyciężyli po bramce Oskara Czarneckiego zdobytej w 83 minucie. Obie drużyny zmagaly się z ponad 30. stopniowym upałem i wysoką wilgotnością. Mecz obejrzała spora grupa kibiców, którzy na emocje nie mogli narzekać. Zarówno Jutrzenka jak i Juvenia tworzyły groźne sytuacje, jednak brakowało precyzji w decydujących momentach.

W finale Jutrzenka spotka się z objawieniem minionych rozgrywek ligowych i rewelacją pucharu Manchatanem Nowy Kawęczyn.

Zespół Jarosława Foksa ograł w Godzianowie Pogoń 4:1. Bramki zdobyli Piotr Truskowski 3 i Łukasz Dziąg 1.

Finał Pucharu Starosty Skierniewickiego rozegrany zostanie 4 sierpnia, do dziś (29.07) nie zapadła decyzja gdzie.

Przed rokiem puchar zdobyła Jutrzenka Drzewce.

Więcej o półfinałach pucharu w najnowszym wydaniu (1.08) "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/32804-jutrzenka-i-manchatan-w-finale-pucharu-starosty-2019>